

Dénomination : Pain VITA +

Ingrédients :	Référence :	Allergènes	Code	Remarques
Farine	100% Mélange VITA + (PURATOS)	Gluten	F006	
Eau	50% Analyse fournie			
Levure	5% Levure		LEV01	
Sel	inclus dans la farine VITA +			

Boulangerie CANONE C SPRL : Chée du Roeulx 118- 7060 SOIGNIES**Contact :067/33.30.70 - TVA BE 0563,773,007**